
THE CORPORATION OF THE TOWN OF AMHERSTBURG 

BY-LAW NO. 2018-112 

By-law to strike taxes from the tax roll 3729 610 000 03900 under Section 354(4). 

WHEREAS the Treasurer of the Corporation of the Town of Amherstburg has 
recommended to the Municipal Council that taxes on the property known as 3729 610 000 
03900 totaling $105,578.91 (including penalty and interest) be written off pursuant to the 
provisions of Section 354 of the Municipal Act, 2001 , S.O. 2001, of which the Town's 
portion is $90,836.36 due to: 

1. Property taxes, estimated at $28, 466, deemed uncollectible by definition of Section 
354(4) by recommendation of the treasurer under clause (2) (a) includes a written 
explanation of why conducting a tax sale would be ineffective or inappropriate; and 

2. Penalty and/or interest charges, estimated at $62,371. 

WHEREAS the Council has authorized that the said taxes be struck from the Tax Roll 
and/or the property tax levies be adjusted and that future charges be removed from the roll 
annually until By-law 2018-112 is repealed . 

NOW THEREFORE the Council of the Corporation of the Town of Amherstburg hereby 
enacts as follows: 

1. THAT the Treasurer is hereby authorized and instructed to strike taxes from the 
tax roll known as 3729 610 000 03900 and that future levy and/or other charges 
related to this property be removed until By-law 2018-112 is repealed ; and; 

2. THAT this By-law shall come into force and take effect upon the final passing 
thereof. 

Read a first, second and third time and finally passed this 101
h day of December, 2018. 


